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TYTUŁ: DORADZTWO EKOLOGICZNE WSPÓŁPRACA EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. posiada w ofercie kompleksowe
usługi środowiskowe dla firm: doradztwo środowiskowe, doradztwo biznesowe, usługi
rozliczeniowe, usługi sprawozdawcze, doradztwo projektowe, obsługę ekologiczną firm wraz z
uzyskiwaniem niezbędnych zezwoleń środowiskowych oraz reprezentowaniem firmy w
postępowaniach administracyjnych. Firma EkoExpert to zespół doświadczonych ekspertów środowiskowych, którzy w ramach
współpracy podejmują się realizacji obowiązków środowiskowych w firmie. Zakres współpracy ekologicznej z firmą EkoExpert jest
dowolny, uwzględnia potrzeby środowiskowe firmy oraz obowiązki zgodne z obowiązującym stanem prawnym w zakresie ochrony
środowiska. Doradcy środowiskowi z EkoExpert oferują audyt środowiskowy firmy w celu określenia potrzeb środowiskowych i
identyfikacji obszarów w działalności firmy, które wymagają prowadzenia ewidencji środowiskowej, uzyskania pozwoleń sektorowych lub
pozwoleń zintegrowanych , raportowania w zakresie podejmowanych działań oraz rozliczeń z tytułu korzystania ze środowiska. Firma
EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie oraz tworzy dokumentację środowiskową w oparciu o obowiązujące przepisy, normy i
wytyczne dotyczące zarządzania ochroną środowiska w firmie. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert przygotowują dokumenty
środowiskowe, dokumentację odpadową, dokumentację do kontroli środowiskowej, dokumentację i wnioski o wydanie pozwoleń
środowiskowych, decyzji środowiskowych, sporządzają oceny środowiskowe, analizy przestrzenne, krajobrazowe, ekspertyzy
przyrodnicze, oceny oddziaływania inwestycji na środowisko, karty informacyjne przedsięwzięcia, operaty wodnoprawne, raporty
KOBIZE, sprawozdawczość PRTR, sprawozdania do bazy BDS, sprawozdania BDO, wyliczenia poziomu opłat środowiskowych, opłat
produktowych, poziomy recyklingu i odzysku. Firma EkoExpert oferuje elastyczne formy współpracy, kompleksowe rozwiązania
dopasowane do potrzeb środowiskowych firmy, możliwość reprezentowania firmy w trakcie kontroli środowiskowej oraz wsparcie i
doradztwo ekspertów w procesie wdrażania zaleceń po kontroli środowiskowej. Współpraca ze specjalistami od zarządzania
środowiskiem z firmy EkoExpert pozwala na terminową realizację obowiązków środowiskowych, wypełnianie obowiązków
rozliczeniowych i sprawozdawczych oraz uzyskanie wszelkich niezbędnych dokumentów wymaganych w prowadzeniu działalności. Oferta
usług środowiskowych firmy EkoExpert dostępna jest na www.ekoexpert.com.pl


